
Město Cheb
Náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Chet P1UCHP00SXQRS

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550
IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 2268/1
35002 Cheb
IČO: 25208845 DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 11.06.2025
OBJEDNÁVKA číslo: 202501640 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení:
Číslo:

Komerční banka a.s., Cheb
528331/0100 Vystavil: Perničková Vladimíra lng. Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:
28505-Lesní 2004/33,BJ 45-oprava volného bytu-viz rozpočet

Množství MJ Druh zboží Částka
1,000 ks 28505-Lesní 2004/33,BJ 45-oprava voIného bytu-viz rozpočet 71 847,45

Celkem Kč (včetně DPH)

Celkem KČ
71 847,45
71 847,45

Datum dodání: 24.06.2025

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným čís1em Účtu (rígistrovaným) na portálu Generálního
finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MÉ'S1"SKÝ' ÚŔAĹĺ CFWB -
odbťjr /;iLmqp'áµ/!i

PSČ 35 '3 2') @ Rw,,,o a podpis \
Habětínek V1astimil Ing. '\

vedoucí odboru majetkoprávního\
Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomickC činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.201 1 bude pro výše uvedenou
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:

'n ^ , 2a"
\

4?^\j\=l ý _ ,

·S

MUCHP00SXQRS



' 'Š
*MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřiho z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
lČ: 00253979
DlČ: CZ00253979
Bankovni spojeni: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 2268/1
350 0 2 Cheb
lČ: 25208845
DlČ: CZ25208845

Značka: 28505/2025/Rou
Datum tisku : 10.06.2025
OBJEDNÁVKA Č. 28505

Objednáváme u Vás:
Oprava volného bytu - viz rozpočet
Předběžná cena: 71847,45 KČ s DPH
ČÍSĹO popisné: 2004
objekt: Cheb, Lesní 2004/33 , byt Č.45
Požadovaný termín do: 24.06.2025
Požadovaná spIatnost 30 dní
Jméno uživate/e bytu :
Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je použiván k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ
a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan
Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan



KRYCĹ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava volného bytu č. 45, Lesni 33 JKSO

Název objektu Opravy omitek, nátěry a výmalba, pokládka PVC EČO

Misto

lČO DIČ

Objednatel MÚ Cheb :F-,.

Projektant y "'h
C1K8SKČ řECHNKHC :'.':,'

Zhotovůel CHETES, s.r.o.

,,,,,,,,, ,,,, ,d,,,,,,,, /
Rozpočet čislo

'<

CZ-CPV
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j : Počet Nák1ady/ 1 m j Počet Náklady/1 m j

0 0,00 0' 0,00 0' 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C :Náklady na umístěni stavby
. . . . . . _ _ ..

1 HSV Dodávky 29,90 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00
P "

2 :MontáZ 5 642,98 9 Bez pevné podl 0,00 14 ,projektové práce 0,00

3 PSV jjodávky 23 478,82 10 Kulturní památka 0,00 15 ,Územnl vlivy 0,00

4 ,MontáZ 34 997,81 11 0,00 16 Provozni vlivy , 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jbňě VRN ' 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpoCtu ' 0,00

7 ZRN (ř.1-6) 64149,51 12 DN(ř.8-11) 13 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 ;Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitd, Objednatel D Celkem bez DPH 64 149,51

DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 12,0 64 149,51 7 697,94
základni 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 71 847,45

E Připočty a odpočty

,Dodá zadavatel C,00
Klouzavá doložka _ 0,00
zvýhodněnl ' 0,00

Strana 1 z 1
Zuacwáno sysWrem KRDS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava volného bytu č. 45, Lesní 33
objekt: Opravy omitek, nátěry a výmalba, pokládka PVC

Objednatel: MÚ Cheb
Zhotovitel: CHETES, s r.o.
Místo:

Zpracoval: lng. Petr Zavičák
Datum: 3. 6. 2025

Č KCN Kód poIožky Popis ' M j Množslvi Cenacelkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatnľ konstrukce a práce, bourání
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce

952901111 podlaZi do 4 m ' m2

5 532,88

5 532,88

1 011 23,000 240,56 5 532.88

PSV

725

Práce a dodávky PSV

2 R 725850800 Demontáž ventilů odpadnich kus 1,000 140,00 140.00
3 721 725851325 Ventil odpadni umyvadíový bez přepadu G 5/4" kus 1,000 420,00 420.00

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

58 616,63

560,00

4 766
766 Konstrukce truhlářské
766811112_R Demontáž a zpětná montáž kuchýňské linky

776 Podlahy povlakové

1 990,00
kus 1.000 1 990.00 1 990.00

35 257,39
5 776 776111111 Broušeni anhydritového podkladu povlakových podlah m2 24,000 84,00 2 016,00

Odstraněni zbytků lepldla z podkladu povlakových
6 776 776111116 podlah broušenim m2 24,000 98.00 2 352,00
7 776 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 24.000 16.20 388,80

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
8 776 776121321 pov|akových podlah neředěná m2 24,000 88.60 2 12£,40

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou
9 776 776141111 pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 24,000 271,00 6 504,00

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
10 776 776201811 ručně m2 24,000 67.40 1 617,60
11 776 776221111 Lepeni pásů z PVC standardnim lepidlem m2 24,000 182,00 4 3(38,00
12 284 28412245 kiylina pod/ahová heterogenni š 1,5m tl 2mm m2 28.000 377,00 10 556,00

spoj povlakových podlahovin z PVC svařovánim za
13 776 776223112 studena m 7,000 85.80 600,60
14 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 29.000 122.00 3 538.00
15 284 28411003 lišta sok/ová PVC 30x30mm m 30,000 31,20 936,00

27,2727272727273 " 1.1
16 776 776421311 Montáž přechodových samolepicich lišt m 1.000 116.00 116,00

Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech
17 776 998776104 vdo36m t 0,218 633,00 13?.99

30,000

783
Hmbé obroušeni podkladu truhlářských konstrukci před

18 783 783101201 provedenim nátěru m2 3,320 117,30 389,44

Oprášeni podkladu truhlářských konstrukcí před
19 783 783101403 provedenim nátěru m2 3,320 12,30 40,84

Základni jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
20 783 783114101 konstrukci m2 3.320 189,20 628.14

Dokončovací práce - nátěry 2 468,85

Slrana 1 z 2
Zpcac»aano 6ý6:tä-nem KROS 4



Č. KCN Kód položky Popls MJ Množstvi Cenacelkem jednotková Cena celkem

Krycl jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
21 783 783117101 konstrukci m2 3.320 186,20 618,18

Lokálni tmelení truhlářských konstrukci včetně
22 783 783122121 přebroušeni disperznim tmelem plochy do 50% m2 1,500 237,50 356,25

Kryci jednonásobný syntetický standardni nátěr
23 783 783317101 zámečnických konstrukci m2 2,000 218,00 436.00

784
24 784 784121001 Oškrabáni malby v misnostech výšky do 3.80 m m2 54.070 79,48 4 297,48

Dvojnásobrié izoloväni vodou ředitelnými barvami v
25 784 784151011 mistnostech výšky do 3,80 m m2 19.200 141,00 2 707,20

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v
26 R 784181101 místnostech výšky do 3,80m m2 75.440 38.03 2 868,98

Čištěni vnltřnlch pIoch oken dvojitých nebo zdvojených
27 R 784191003 po provedeni mallřských praci m2 4.500 23.60 106.20

Jednonásobné bilé malby ze směsi za řnokra výborně
28 784 784211001 oděruvzdorných v místnoslech v do 3,80 m m2 19.200 49,60 952.32

Dvojnäsobné bilé malby ze směsi za mokra výborně
29 784 784211101 olěruvzdorných v mistnostech výšky do 3,80 m m2 75.440 98.20 7 408,21

Dokončovaci práce - malby a tapety 18 340,39

Celkem
EŠ 64149,51

CHEBSJ%Č KCHNKH€ SL
~tmob%hO 1 550 OP

stovdm( UcM%
Iäj: . Cit

-in.

,/"

Strana2 Z2
ZFwgco73no Gmmem KRCjS 4


